
Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 

 
Výroční zpráva 

 
za školní rok 2022/2023 

 
 
 
      

 
 
 

 
 
 
 

 



a) Základní údaje o škole 
 

Název a sídlo školy  

Název školy:  Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín  

Adresa:   Husitská 1695  

   509 01 Nová Paka  

   Tel., fax.: 493 723 322  

E-mail:   info@skolahusitska.cz  

Zřizovatel:   Město Nová Paka  

Právní forma:  Od 1. 4. 2002 samostatný právní subjekt s příspěvkovou formou 

    hospodaření  

IČ:    70947384  

Součást školy:  Školní družina  

REDIZO:  600092437  

 

Kapacita školy:  Škola 540 žáků  

   Družina 120 žáků 

Vedení školy  

Ředitel školy:   Mgr. Zdeněk Burkert 

Zástupkyně ředitele:  Mgr. Eva Mládková 

Zástupce ředitele:  PhDr. David Mudrák 

Samosprávné orgány:  Žákovský parlament 

    Základní odborová organizace ČMOS  

    Rada sdružení rodičů - předsedkyně Petra Hradecká  

    Školská rada – 9 členů - předsedkyně Věra Machová 

 

Charakteristika školy 

 
Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín je příspěvková 

organizace s právní subjektivitou, jejíž součástí je školní družina. Jako příspěvková 

organizace byla zřízena k 1. 1. 2002. 

  Prostorové podmínky pro výuku jsou vyhovující. Objekt základní školy tvoří dvě 

navzájem propojené budovy a prostorná tělocvična.  



V hlavní budově jsou kmenové třídy, odborné učebny a kabinety. Ve škole jsou 

tyto odborné učebny: učebna přírodopisu, fyziky a chemie, dvě počítačové učebny a 

učebna cizích jazyků, hudebna a cvičná kuchyňka. Koncerty a ostatní kulturní akce se 

pořádají v atriu, do kterého se vejde okolo 100 diváků. Atrium prošlo úplnou 

rekonstrukcí a nově ho lze použít díky mobilní akustické příčce také jako jazykovou 

učebnu a počítačovou učebnu zaměřenou na zpracování multimédií. Žákům slouží 

zrekonstruované šatny, ve kterých mají žáci k dispozici šatní skříňky. Pro převlékání 

na hodiny tělesné výchovy mohou žáci využívat převlékárny.  

V budově MVD jsou 1. třídy a jedna třída mateřské školy (odloučené 

pracoviště). Dále zde jsou čtyři oddělení školní družiny, keramická dílna a učebna 

pracovních činností, která nedávno prošla kompletní rekonstrukcí. 

V těsné blízkosti budovy jsou terasy vybavené stoly na stolní tenis, školní 

zahrada, na které je altán a pískoviště především pro činnost školní družiny. Poblíž 

školy se nachází hřiště s umělým povrchem a přírodní hřiště, které vyžaduje 

rekonstrukci, vedle tělocvičny je i krytý bazén, který škola pravidelně využívá pro výuku 

tělesné výchovy, ve kterém zpravidla probíhá také plavecký kurz pro 3. a 4. ročníky. 

Ve školním roce 2022/2023 probíhal plavecký výcvik i pro 5. ročníky z důvodu 

„kovidové přestávky“ v minulých letech. 

Kapacita školy je 540 žáků, školní družiny 120 dětí. K 30. 9. 2022 navštěvovalo 

školu 314 žáků, školní družinu 97 žáků, kteří byli rozděleni ve čtyřech odděleních. 

Celková kapacita je plánovaná podle situace a již neodpovídá dnešním standardům. 

 Z okolních obcí dojíždělo celkem 33 žáků. 

Škola je stále zapojena v programu „Ovoce do škol“ a „Mléko do škol“. 

           Pedagogický sbor rozvíjí vzájemnou spolupráci a dobré vztahy se žáky i s jejich 

rodiči. Učitelé jsou přiměřeně nároční, individuálně pečují o žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami, případně o žáky nadané.  

            

Spolupráce s městským úřadem je velmi dobrá, město jako zřizovatel školy má 

zájem o naši činnost, podporuje různé aktivity žáků a pomáhá řešit problémy týkající 

se provozu. Ze svého rozpočtu uvolňuje značné finanční prostředky na investiční 

výdaje týkající se oprav a modernizace školy. V posledních letech se tak podařilo 

instalovat venkovní žaluzie. Ve druhém a třetím patře významně pomáhají řešit velký 

problém s přehříváním budovy. V plánu je dokončení této akce i do zbylých částí 



budovy. Tento plán ale byl v letošním školním roce pozastaven. Město také přispívá 

na pořádání různých školních akcí prostřednictvím školského výboru. 

Vedení školy pomáhají i členové školské rady, která byla zvolena na další 3leté 

období z řad učitelů, zastupitelů obce a rodičů v roce 2020, a také zástupci z řad Rady 

sdružení rodičů. 

Pro snížení administrativní zátěže a pro efektivní komunikaci s rodiči využíváme 

elektronickou žákovskou knížku a elektronickou třídní knihu.  

 

b) Přehled učebních plánů 

 Ve školním roce 2022/2023 se vyučovalo podle školního vzdělávacího 

programu pro základní vzdělávání Ianua scholae reserata (Brána školy otevřená), 

č. j. 256/2009, který byl konkretizován pro školní rok 2022/2023. Škola byla rozdělena 

na 1. stupeň (1. - 5. ročník) – 10 tříd a 2. stupeň (6. - 9. ročník) – 8 tříd. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. stupeň:      

 
 
2. stupeň: 

 



c) Personální zabezpečení školy - seznam pedagogických 
pracovníků 

Titul Jméno Praxe Aprobace, kurzy 

Mgr.  001 39 let 
1. stupeň, logopedická asistentka, 
dyslektická asistentka                       

Mgr. 002 20 let 1. stupeň, dyslektická asistentka 

 003 1 rok asistent pedagoga 

DiS. 004 20 let asistentka pedagoga 

Mgr. 005 31 let 
zeměpis, tělesná výchova, EVVO, instruktor 
lyžování a snowboardingu 

Mgr.  006 34 let 1. stupeň, dyslektická asistentka  

Mgr. 007 19 let 1. stupeň 

Mgr. 008 16 let 1. stupeň, výtvarná výchova 

 009 2 roky asistentka pedagoga 

DiS. 010 16 let anglický jazyk 

BcA. 011 3 roky  2.stupeň výtvarná výchova 

Bc. 012 1 rok asistentka pedagoga 

 013 1 rok asistentka pedagoga 

Mgr.  014 39 let 
fyzika, základy techniky, výchovný poradce, 
instruktor školního lyžování, zdravotník  

Mgr.  015 36 let ruský jazyk, anglický jazyk, zeměpis  

Mgr. 016 0 asistentka pedagoga 

Mgr.  017 1 rok německý jazyk 

Ing. 018 29 let Informatika, matematika 

Bc. 019 18 let vychovatelka ŠD, asistentka pedagoga 

 020 1 rok asistentka pedagoga 

Mgr. 021 10 let 
speciální pedagog, 1. stupeň, výchovná 
poradkyně 

Mgr.  022 20 let matematika, občanská nauka, zeměpis 

 023 2 rok asistentka pedagoga 

Mgr. 024 32 let 
matematika, výpočetní technika, pedagogika 
a psychologie 

PhDr. 025 8 let matematika, základy techniky, informatika 

Mgr.  026 32 let 
1. stupeň, hudební výchova, dyslektická 
asistentka  

Mgr. 027 5 let 1. stupeň 



Celkem pracovníků                             

                                      Fyzické   přepočtené  

       46   42,62 

   Učitelé    28   25,91 

   I. stupeň    19   12,82 

   II. stupeň    17   13,09  

   Vychovatelé      5     2,83 

   Asistent pedagoga   12     7,13 

   Správní zaměstnanci    6     6,25  

   Školní asistent    3     0,5   

 
 Seznam nepedagogických zaměstnanců  

 účetní  

 administrativní pracovnice 

 školník  

 uklízečka  

 uklízečka  

 uklízečka 

Mgr.  028 18 let 
český jazyk a literatura, občanská výchova, 
kariérová poradkyně 

 029 10 let vychovatelka ŠD, asistentka pedagoga 

Mgr.  030 34 let 
1. stupeň, speciální pedagogika, logopedie, 
dyslektická asistentka                         

Mgr.  031 18 let biologie, chemie, EVVO 

Ing. 032 15 let anglický jazyk, přírodopis 

 033 1 rok asistentka pedagoga 

Mgr. 034 5 let dějepis, občanská výchova 

Mgr. 035 25 let 
český jazyk a literatura, občanská výchova,  
kariérová poradkyně 

Mgr.  036 18 let 
1. stupeň, německý jazyk, anglický jazyk, 
instruktor školního lyžování  

Mgr. 037 1 rok 1. stupeň 

 038 38 let vychovatelka ŠD, asistentka pedagoga 

Bc. 039 21 let hudební výchova 

Mgr. 040 4 roky tělesná výchova 

 041 4 roky vychovatelka ŠD, asistentka pedagoga 



d) Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí  
    do školy 
 

 Ve školním roce 2022/2023 nastoupilo do 1. tříd 42 žáků. 

 Na jaře 2023 zapsali rodiče do 1. třídy pro následující školní rok 41 dětí. 

Přijato jich bylo 32. 8 dětem byl na základě žádosti rodičů, potvrzení lékaře o fyzické 

nezralosti a na základě vyšetření PPP o předškolní zralosti udělen ve správním 

řízení odklad školní docházky. 1 dítě nakonec nastoupilo na jinou školu. 

              

e) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Ve školním roce 2022/2023 dosáhlo vynikajícího prospěchu na naší škole 

velké množství žáků. Vyznamenání na prvním stupni za 1. pololetí získalo 150 žáků, 

za 2. pololetí 146 žáků, na druhém stupni v 1. pololetí dosáhlo na vyznamenání 60 

žáků a ve 2. pololetí 49 žáků.  

Nedostatečným prospěchem byl hodnocen v 1. pololetí jeden žák ve dvou 

předmětech a v 2. pololetí žádný žák.  

  

Přehled prospěchu je umístěn v příloze č. 5 
 
 

Sumář přijetí žáků 9. ročníku a vycházejících z nižšího ročníku 
ve školním roce 2022/2023 
 
Gymnázium osmileté                                 10 

Gymnázium čtyřleté                                    2 

SŠ s maturitou                                            27 

SŠ učební obor                                           13                                      

 

Přehled středních škol, na které ve šk. roce 2022/23 byly podány přihlášky. 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482 

Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace 

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 

Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. 

Střední škola strojírenská a elektrotechnická 



Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková 
organizace 

Brána, střední škola, základní škola a mateřská škola 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 

Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola 

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace 

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 
organizace 

  
 
  
 

Výchova k volbě povolání 

Tematický plán stanovil způsob začlenění výchovy k volbě povolání do odpovídajících 

vyučovacích předmětů v jednotlivých ročnících.  Škola poskytovala průběžně žákům i 

rodičům informace o termínech a místech konání burz středních škol a dnů otevřených 

dveří. Také byly žákům doporučovány individuální návštěvy na jednotlivých středních 

školách. Žáci 9. tříd se zúčastnili programu k volbě povolání s pracovnicemi IPS Úřadu 

práce Jičín. Dále absolvovali exkurze do jičínské firmy Kobit – Jičín, novopacké firmy 

Rauscher a Pivovaru a.s. Deset vybraných žákyň 9. tříd se zúčastnilo soutěže Já už 

to znám, umím, kterou již tradičně pořádá v Hlušicích Střední škola technická a 

řemeslná. Dále žáci i rodiče dostali k dispozici důležité odkazy, které se zaměřují na 

výběr vhodné školy vzhledem k schopnostem a výsledkům vzdělávání - např. 

http://www.infoabsolvent.cz/, https://www.uradprace.cz/web/cz/hledani-skol-a-oboru.  

 

 

Speciální vzdělávací potřeby 
 

      Statistika žáků s podpůrným opatřením  

    

 Stupeň PO 1. stupeň 2. stupeň celkem 

     1 0 0 0 

     2 9 21 30 

     3 16 4 20 

     4 2 1 3 

       

Žákům se specifickými poruchami učení byla věnována pozornost a péče, která jim 

umožňuje plnohodnotně se začlenit do života školy. Rodiče žáků s SPU byli na začátku 

http://www.infoabsolvent.cz/
https://www.uradprace.cz/web/cz/hledani-skol-a-oboru


školního roku informováni o možnosti požádat o slovní hodnocení na základě 

doporučení z poradny. Zvýšenou pozornost jsme věnovali žákům s kombinovanými 

poruchami.  

 

Na 2. stupni zajišťovala speciálně pedagogickou péči 1 speciální pedagožka. 

Na prvním stupni 5 vyučujících.  

Intervenci na druhém stupni zajišťovala 1 pedagožka. Na prvním stupni  

měla intervenci 1 pedagožka.  

 

Logopedii zajišťovala pro celou školu 1 pracovnice. 

 

Na škole působilo 11 AP 

  

Na pozici školní asistentky pracovala 1 pracovnice. 

Ve třídě 8. B působila jako další pedagogický pracovník 1 pedagožka.  

 

f) Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího 

programu 

 

Rozsah i obsah výuky jsou v plném souladu s učebními osnovami uvedenými ve 

školním vzdělávacím programu. Ve většině případů se dařilo jednotlivým vyučujícím 

naplňovat výchovné i vzdělávací strategie způsobem, kterým jsme si je stanovili 

v našem školním vzdělávacím programu. Naší snahou je zařídit, aby se každý žák 

vzdělával co nejvyšší měrou dle možností, kterými disponuje. Absolutní výsledky 

jednotlivých žáků jsou proto velmi rozdílné, ale zároveň všichni žáci svými výsledky 

splňují předepsané požadavky a standardy pro jednotlivé předměty. 

 

 

 

g) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování 

a zajištění podpory dětí, žáků a studentů se speciálními 



vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a 

s nárokem na poskytování jazykové přípravy 

 

Prevence rizikového chování 

V oblasti prevence rizikového chování jsme se ve školním roce 2022/2023 

cíleně zaměřili na děti všech věkových skupin s důrazem na seznamování dětí 

s možnými riziky a jejich dopady na zdravotní stav. Cíle preventivního působení jsou 

zakomponovány ve školních vzdělávacích programech a následně realizovány 

ve třídách při běžných každodenních činnostech nebo v tematicky řízených 

aktivitách a třídních hodinách. 

Nosným prvkem minimálního preventivního programu je preventivní kurz 

zaměřený na prevenci rizikového chování v 6. ročníku. V září se opět uskutečnil 

v autokempu Pecka. Zde se žáci se svými pedagogy detailně zaměřili 

na problematiku kouření a užívání alkoholu. V rámci třídního kolektivu se žáci učili 

vzájemné spolupráci a toleranci.  

Dále během školního roku byl veden monitoring rizikového chování 

ve spolupráci s třídními učiteli a výchovnou poradkyní, následné šetření žáků 

s rizikem či projevy těchto jevů a poskytování poradenských služeb jejich zákonným 

zástupcům, případně zajišťování péče odpovídajícího odborného pracoviště. 

Pokračovali jsme ve spolupráci s Nízkoprahovým klubem Relax v Nové Pace. 

V minimálním preventivním programu školy byla využita primární prevence 

formou kontinuálních a komplexních programů (některé byly vedeny odborníky - 

např. s PPP Jičín - 1. stupeň a Semiramis - 6. až 9. třída). Během těchto programů 

uskutečňovaných v jednotlivých ročnících žáci postupně absolvovali tematické 

bloky týkající se komunikace v kolektivu, stanovování pravidel ve skupině, typů 

jednání, kompromisů, zodpovědnosti, stereotypů a předsudků. Dále se žáci učili 

kriticky zhodnotit a vysvětlit důvody užívání návykových látek, uvědomit si svůj 

postoj k návykovým látkám a rizika s tím související. Průběžně byly sledovány 

podmínky a situace ve škole z hlediska rizika výskytu sociálně patologických jevů, 

zvýšená pozornost byla věnována žákům s rizikovým chováním. Pro tyto žáky byly 

vyčleněny konzultační hodiny metodika primární prevence.  

 

 



Přehled akcí podporujících prevenci rizikového chování: 

- celoškolní projekty  

- kulturní akce  

- besídky  

- návštěvy divadelních a filmových představení 

- pěvecké soutěže v rámci školy 

- sportovní akce a soutěže pořádané AŠSK 

- sportovní dny v rámci školy 

- tematické bloky s dětmi  

- vztahy mezi lidmi, vrstevnické vztahy mezi spolužáky 

- hodnoty člověka 

- sebedůvěra, sebepoznání, sebeúcta, sebekritika 

- zdravý životní styl, negativní vliv reklamy 

- nebezpečí tabákových výrobků a alkoholu 

- účinky přírodních látek, co je droga 

- šikana, kyberšikana, tolerance 

- kriminalita 

- besedy  

- dopravní výchova 

 

 

Spolupráce s rodiči 

Spolupráce s rodiči se uskutečnila na třídních schůzkách, kde se projednávaly 

nejen úspěchy a neúspěchy žáků, ale individuálně se řešily i problémy dětí. Rodiče 

byli také seznámeni s jednotlivými akcemi, které byly zaměřeny nebo podporovaly 

svým charakterem primární prevenci.  

 

Práce školního poradenského pracoviště 

1. Výchovný poradce 

- evidence dětí s SPU, evidence integrovaných žáků 

- pomoc při tvorbě individuálních vzdělávacích plánů  

- spolupráce s PPP 

- poradenské konzultace s cílem volby optimálního směru dalšího studia žáků 



 

2. Školní metodik prevence 

- nabídka programů a přednášek s tematikou primární prevence třídním učitelům 

a zabezpečení těchto programů 

- poskytnutí materiálů s odbornými informacemi o dané problematice učitelům 

a rodičům 

- pokračování spolupráce se Semiramis. Posláním Semiramis o.s. je poskytovat 

kvalitní a odborné služby mimo jiné osobám ohroženým užíváním návykových 

látek formou terénních, ambulantních a poradenských programů s cílem 

minimalizovat negativní dopady užívání drog. Semiramis o.s. vytváří podmínky 

a poskytuje zázemí pro stabilní chod a rozvoj všech odborných programů 

- pravidelné konzultace jak se žáky, tak i jejich rodiči. V případě potřeby 

poskytnutí kontaktů na odbornou pomoc 

     

 

h) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 

a odborného rozvoje nepedagogických pracovníků 

 
 

DVPP 2022 – 2023    1. pololetí 
 

Titul Jméno Příjmení Číslo a název akce Datum 

   Výtvarné hry pro školy a školky 7. 10. 2022 

   EDUCA: DIGITÁLNÍ Revoluce 10. 10. 2022 

   
Nácvik dovedností - os. a soc. výchova a 
skup.dynamika 

08. 11. 2022 

   Kreativní aktivity pro výuku Aj 11. 10. 2022 

   
Učíme společně – Formativní hodnocení 
(kongres) 

10. – 12. 10. 2022 

   Integrovaná tematická výuka na 1. stupni 17. 10. 2022 

   
ExpEdice – zkoušej, zkoumej, poznávej! – 
Projektová výuka přírodovědných předmětů 

19. 10. 2022 

   
Dílna psaní – kreativní techniky, postupy a 
inspirace – část 1. 

19. 10. 2022 

   Jak na slovní druhy 
19. 10. – 2. 11. 
2022 

   Aktivity nejen pro online výuky angličtiny 
19. 10. – 2. 11. 
2022 

    7 Steps towards creative thinking 25. 10. 2022 



   Odkaz Komenského 1. část 31. 10. 2022 

   Rozumíte svému autistovi? 1. 11. 2022 

   
Doplňování mezer v matematice v oboru 0-
100 s aplikací Včelka 

1. 11. 2022 

   
Dílna psaní: vybrané aplikace a nástroje 
pro podporu psaní u žáků – 2. část 

2. 11. 2022 

   Odkaz Komenského – 2. část 7. 11. 2022 

   Náměty do hodin Prvouky a Přírodovědy 9. – 23. 11. 2022 

   Čtenářská gramotnost 1. stupeň 22. 11. 2022 

   
MSMT-19907/2020-3-556 - Vánoce 
přicházejí….. 

25. 11. 2022 

   
Nácvik dovedností - os. a soc. výchova a 
skup.dynamika 

28. 11. 2022 

   Slovní úlohy – Oni si to ani nepřečtou 28. 11. 2022 

   Interaktivita nové trendy – 2. stupeň 29. 11. 2022 

   Hudební výchova 1. stupeň ZŠ 29. 11. 2022 

   Občanská výchova s Robertem Čapkem 7. 12. 2022 

   Akční angličtina 7. 12. 2022 

   Jak připravit vánoční hodinu v hodinách AJ 13. 12. 2022 

   Grammar in Games 09. 1 .2023 

   Angličtina není nudná na 2. stupni 10. 1. 2023 

   Třídnické hodiny smysluplně 11. 1. 2023 

   Story Telling 24. 1. 2023 

   Třídní management 25. 1. 2023 

   Rozvoj komunikačních dovedností v AJ 26. 1. 2023 

   Rozvoj komunikačních dovedností v praxi 26. 1. 2023 

   Zpětná vazba jako základ efektivní výuky 
2 / 2022 –  

6 / 2023 

   Hudební výchova na 1. stupni (webinář) 6. 12. 2022 

   Třídnické hodiny smysluplně (webinář) 11. 1. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DVPP 2022 - 2023   2. pololetí 
 

Titul Jméno Příjmení Číslo a název akce Datum 

   Základy prác s iRobot Root 25. 1. 2023 

   
T37-72-18-222-02 - „Revize RVP ZV - 
Startovací balíček - Informační systémy 
pro 2. st. ZŠ“ 

30. 1. 2023 

   
Obrázky mluví – aktivity s obrazovým 
materiálem pro cizí jazyky 

1. 2. 2023 

   Warmers, Coolers, Fillers 9. 2. 2023 

   
23-01-03 - Žákovská kompetence po 
"velké" revizi RVP ZV 

8. 2. 2023 

   
Tipy pro rychlé aktivity bez přípravy na 

hodiny cizích jazyků 
14. 2. 2023 

   English is not boring 14. 2. 2023 

   
MSMT-46241/2020-3-152 - I hrou se 
učíme - český jazyk 

15. 2. 2023 

   
SMS služby - Přijímací řízení a změny 
ve školské legislativě 

23. 2. 2023 

   SMS služby - Jak na kamery GDPR 28. 2. 2023 

   
Strategie pro výuku cizího jazyka 
v heterogenní třídě I  

08. 3. 2023 

   
Zápis do 1. ročníku základní školy v 
systému Zápisy OnLine  

09. 3. 2023 

   
MSMT-5831/2022-3-386 - Výtvarná 
dílna - dekorace z přízí 

14. 3. 2023 

   Wellbeing v praxi  16. – 23. 3. 2023 

   Angličtina pro ty, které učení nebaví 20. 3. - 22. 3. 2023 

   
Je matematika věda, která se naučit 
nedá ?  

23. 3. 2023 

   
MSMT-21528/2021-3-765 - Jarní 
jednoduchá tvoření 

20. 3. 2023 

   
eduScrum – Metodické centrum ZaS 
Trutnov 

23. 3. 2023 

   
eduScrum – Metodické centrum ZaS 
Trutnov 

23. 3. 2023 

   
eduScrum – Metodické centrum ZaS 
Trutnov 

23. 3. 2023 

   
Jak na úlohy v matematice s využitím 
digitálních prostředí 

18. 4. 2023 

   
Metody kritického myšlení osvědčené při 
práci s uměleckým textem 

19. 4. 2023 

   Jak nám hra pomáhá ve výuce AJ 21. 4. 2023 

   
Slohová výchova a tvůrčí psaní s Petrou 
Gruncl 

24. 4. 2023 



   
Program Začít spolu – ZŠ Pod Montací 
Náchod 

12. 5. 2023 

   
Program Začít spolu – ZŠ pod Montací 
Náchod 

12. 5. 2023 

   
Program Začít spolu – ZŠ pod Montací 
Náchod 

12. 5. 2023 

   Matematika ve světě kolem nás 16. 5. 2023 

   Digitální kompetence v matematice 
25. 5. až 18. 6. 

2023 

   Žák s LMP v ZŠ 29. 5. 2023 

   Žák s LMP v ZŠ 29. 5. 2023 

   Žák s LMP v ZŠ 29. 5. 2023 

   
Halda: Jak mluvit s dospívajícím aneb 
proč jsou dospělí tak tupí? 

22. 6. 2023 

 

 

Ředitel naživo 

Vedení školy pokračovalo ve vzdělávání v rámci aktivit „Komunity Ředitele naživo“. 

Jedná se vlastně o volné pokračování, které je založené na vzájemném sdílení 

zkušeností a které je zároveň doplněno dalšími vzdělávacími programy, které si již 

objednáváme sami.   

 

Vedení školy také podporuje další vzdělávání pedagogů. Účast na vzdělávacích 

akcích je závislá nejen na potřebách a zájmu pracovníků, ale také na finančních 

možnostech školy. Řada pedagogů se zúčastnila mnoha různých webinářů. 

 

Vize školy 

Celý pedagogický sbor sdílí vizi školy, na jejímž formulování se aktivně účastnil. Ta je 

zpracovaná v podobě profilu deváťáka.  

 

 i) Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Mimoškolní aktivity, které škola žákům poskytovala, byly rozvrženy tak, aby byly 

přístupné i dojíždějícím žákům. 

Žáci měli možnost se po vyučování věnovat zájmové činnosti, která je ve škole 

provozována formou zájmových kroužků. V tomto školním roce působilo na základní 

škole, tak jako v předchozích letech, Centrum sportu, které nabízelo sportovní vyžití 

nejen žákům naší školy, ale i žákům okolních škol.  



 

V roce 2022/2023 škola nabízela tyto zájmové kroužky: 

- pěvecký sbor 

- logopedie 

- keramika 

- dopravní 

- Věda nás baví 

Dále v rámci AŠSK při naší škole pracuje Centrum sportu, které nabízelo kroužky: 

- florbal 

- fotbal 

- volejbal 

- sportík 

- dětská jóga 

 

Téměř všechny zájmové kroužky vedli ve svém volném čase učitelé. Využili jsme 

i externí vedoucí. Celkem bylo do kroužků zájmové činnosti přihlášeno více než 200 

žáků především 1. stupně, někteří ve dvou i více kroužcích. 

     Kromě této pravidelné činnosti jsme nezapomínali ani na účast ve vědomostních 

soutěžích a olympiádách, žáci se účastnili i různých tematicky zaměřených exkurzí, 

sportovních soutěží na úrovni okresu i kraje, literárních a výtvarných soutěží, a dalších 

výchovných a vzdělávacích akcí. Někteří získali zasloužené ocenění.  

 

Akce třídních kolektivů a jednotlivců: 

1. stupeň 

ZÁŘÍ 

Exkurze – Krkonoše, pramen Labe (4. tř.) 

Slavnostní zahájení školního roku (1. tř.) 

Loutkové divadlo – 1. školní den (1. tř.) 

Fotografování (1. tř.) 

Třídní schůzky (1. tř.) 

Knihovna (2. tř.) 

Literární dílna (3. tř., 4. tř.) 

Olympijský víceboj (1. – 5. tř.) 



Exkurze – pramen Labe (5. tř.) 

 

ŘÍJEN 

Knihovna (3. A, 3.B) 

Knihovna (2. tř.) 

Vycházka po Nové Pace (akce knihovny 3. A, 3.B) 

Výtvarná dílna v DDM (3. A, 3.B) 

Sběr papíru (1. – 5. tř.) 

Exkurze – Perníková chaloupka (1. tř.) 

Les do kapsy (1. – 5. tř.) 

Exkurze – Kumburk (2. tř.) 

Exkurze – Praha (5. tř.) 

Exkurze – Všestary (4. tř.) 

 

LISTOPAD 

Knihovna (3. A, 3.B) 

Knihovna (2. tř.) 

Bruslení (1. – 5. tř.) 

Třídní schůzky  

Dílna DDM (1. B)  

Centra aktivit (2. tř.) 

Zpívání na adventních trzích – sboreček 

Exkurze – planetárium Jičín (4. tř.) 

Práce s 3D pery (4. tř.) 

 

PROSINEC 

Mikuláš ve škole (1. tř., 2. tř.) 

Mikulášská besídka na Gymnáziu NP (1. tř.)  

Třídní vánoční besídky  

Bruslení (1. – 5. tř.) 

Dílna DDM (1. A)  

Slavnost slabikáře (1. tř.) 

Pečení perníčků/ vánoček (1., 4. tř.) 

Exkurze – Hrádek u Nechanic (2. tř.) 



Knihovna (2. tř.) 

Výstava Betlémů (2. tř.) 

Pečení cukroví (2. B) 

Keramické tvoření (2. A) 

 

LEDEN 

Plavecký kurz (3. až 5. tř.) 

Dílna DDM (1. B)  

Knihovna – klíčování (2. tř.) 

Preventivní program PPP (2. B) 

Modelování s 3 D pery (5. A) 

Olympiáda dětí a mládeže (2. B) 

Beseda s J. Kejvalem (4. tř.) 

Okresní kolo v matematické olympiádě (5.tř.) 

 

ÚNOR 

Knihovna (3. A, 4. B) 

Tonda obal (1- 5. tř.)  

Ukázková hodina pro MŠ (1. tř.) 

Lyžařský kurz (2. třídy) 

Lyžařské závody 

Knihovna (2. tř.) 

Školní kolo v poznávání živočichů 

 

BŘEZEN 

Dílna v DDM (3. A) 

Výstava v Suchardově domě – Výstava panenek a kočárků pí. Musilové (3. B) 

Knihovna (1. tř.) 

Ukázková hodina pro MŠ (1. tř.) 

Školní plavecké závody 

Okresní kolo ve vybíjené dívky (4. – 5. třídy) 

Divadlo – O chytrém Honzovi (2. tř.) 

Recitační soutěž (2. tř.) 

DDM – výtvarná dílna + žonglování (2. B) 



DDM – výtvarná dílna (2. A, 4. B) 

Preventivní program PPP (2. B) 

Matematický klokan (2. – 5. tř.) 

Projektové vyučování – Lentilkománie (5. A) 

Projektové vyučování – Modelování těles (5. A) 

Exkurze – Stará Paka (ČOV),(4. tř.) 

Beseda: Dětská kriminalita (4. tř.) 

Okrskové kolo Poznávání živočichů 

Dopravní výchova (4. tř.) - teorie 

 

DUBEN 

Koncert SUVERENO 

Den Země (1. – 5. tř.) 

Třídní schůzky 

Knihovna (3. A, 3. B) 

Novopacký Slavíček (vybrané žákyně – 2., 3. tř.) 

Výtvarná dílna v DDM (1. tř.)  

Čarodějnický den (1. – 3. tř.) 

Knihovna (1. tř.) 

Knihovna (2. tř.) 

Okresní kolo ve vybíjené chlapci (4. – 5. třída) 

Okresní kolo v přehazované (4. – 5. třída) 

Štafetový pohár 

Beseda s policií – preventivní program (5. tř.) 

Exkurze – Praha (5. tř.) 

Recitace (5. tř.) 

Jarní koncert – sboreček 

Keramické tvoření ke Dni matek (2. tř.) 

 

KVĚTEN 

Exkurze Praha (4. tř.)   

Tělovýchovná akademie (1. tř., 2. B, 3. tř., 5. tř.) 

Knihovna (3. A, 3. B, 4. B) 

Školní výlet – hrad Kost (3. tř.) 



Pasování na čtenáře (1. tř.) 

Den Novopacka (1. - 5. tř.)  

Fotografování tříd 

Sběr papíru 

Knihovna (1. tř.) 

Matematická dílna pro rodiče (1. tř.) 

Výstava drobného zvířectva (1. tř., 2. tř.) 

Krajské kolo – Štafetový pohár  

Okresní kolo McDonald´s Cup 

Krajské kolo McDonald´s Cup 

Krajské kolo ve vybíjené (4. – 5. třída) 

Okresní kolo ve florbale – chlapci (4. – 5. třída) 

Ekokurz Maršov (5. tř.) 

Otevřené hodiny (2. B) 

Knihovna (2. tř.) 

Vítání občánků (vybrané žákyně – 2., 3. tř.) 

Školní kolo poznávání rostlin 

Okrskové kolo poznávání rostlin 

 

ČERVEN 

Knihovna (3. A, 3. B, 4. B) 

Školní výlet ZOO Liberec (1. tř.) 

Dopravní výchova (1. tř.) 

Knihovna (1. tř.) 

Krajské kolo ve florbale – chlapci (4. – 5. třída)  

Krajské kolo v přehazované (4. – 5. třída) 

Výuka v centrech aktivit (5. tř.) 

Školní výlet – Harrachov (5. tř.) 

Školní výlet Bozkovské jeskyně, Valdštejn, Hrubá Skála (2. tř.) 

Školní akademie 

Knihovna (2. tř.) 

Závěrečné posezení s rodiči (2. tř.) 

Závěrečné posezení s rodiči (3. B) 

Školní výlet – Kutná Hora, (4. tř.) 



Dopravní výchova – praktická část (4. tř.) 

 

2. stupeň 

ZÁŘÍ 

PSK Hruboskalsko (8. tř.) 

Olympijský víceboj 

Adaptační kurz – Pecka (6.tř.) 

PSK Kumburk (7. třídy) 

 

ŘÍJEN 

Slam poetry (8. a 9. tř.) 

Sázíme ŠKOLNÍ LES DO KAPSY 

Exkurze Josefov, bojiště Chlum (8. tř) 

Sběr papíru 

PSK Prachovské skály (6. tř.) 

PSK Kozákov (9. tř.) 

Dějepisná exkurze 8. tříd (Josefov, Chlum) 

Florbalové turnaje – okrsková kola (6. – 9. třídy, dívky, chlapci) 

Florbalový turnaj – okresní kolo (6. -7. třídy, dívky a 8. – 9. třída, chlapci) 

 

LISTOPAD 

Třídní schůzky 

Semiramis „Když se někdo topí“ (7. tř.) 

 

PROSINEC 

(Pod)zimní logika – soutěž  

Semiramis (8. tř.) 

Třídní vánoční besídky 

Školní kolo dějepisné olympiády (8. – 9. třída) 

Exkurze IQ Landia Liberec (7.tř.) 

 

LEDEN  

Zeměpisná olympiáda – školní kolo (2. stupeň) 

Zimní olympiáda mládeže (8. A) 



Okresní kolo dějepisné olympiády (8. – 9. třída) 

Návštěva poslanecké sněmovny (úspěšní řešitelé dějepisné olympiády) 

Plavání (6. tř, 7. tř. a 9. tř.) 

 

ÚNOR 

Projektový den – Finanční gramotnost (8. tř.) 

Tonda obal 

Zeměpisná olympiáda – okresní kolo  

Konverzační soutěž v anglickém jazyce (školní kolo) 

Soutěž poznávání živočichů – školní kolo 

 

BŘEZEN 

Lyžařský kurz Benecko (8. tř.)  

Konverzační soutěž v anglickém jazyce (okresní kolo) 

Zeměpisná olympiáda – krajské kolo 

Semiramis (6. tř.) 

Soutěž poznávání živočichů – okrskové kolo 

Školní plavecké závody 

Matematický klokan 

 

DUBEN 

Plavání (8. tř.) 

Třídní schůzky 

Návštěva SŠGS Nová Paka (8. tř.) 

Den Země  

Koncert SUVERENO 

Semiramis (8. tř.) 

Fotbal - okresní kolo (6. – 7. třída) 

Fotbal - okresní kolo (8. – 9. třída) 

Matematická olympiáda – okresní kolo (6. až 8. tř.) 

Semiramis ( 9.tř.) 

 

 



KVĚTEN 

Plavání (8. tř.) 

Fotografování tříd 

PSK Mostek (8. tř.) 

Den Novopacka  

PSK Tábor (9. tř.) 

PSK Staropacké hory (7. tř.) 

Soutěž poznávání rostlin – školní kolo 

Pietní akt (Den vítězství)  

Dějepisná exkurze 9. tříd (Terezín) 

Pohár rozhlasu (6. – 7. třída) 

Pohár rozhlasu (8. – 9. třída) 

Společné odpoledne ve škole (7. tř.) 

Semiramis „Táhneme za jeden provaz „ (7. tř.) 

 

ČERVEN 

Exkurze Miletín (6. tř.) 

Ekokurzy Jizerské hory (8. tř.) 

Exkurze Hradec Králové (8. tř.)  

PSK Byšičky (6. tř.) 

Školní výlet  – rafty (6. tř.) 

Dějepisná exkurze 7. tříd (Praha – architektonické slohy) 

Školní výlet – Laser game a Salon republiky HK (7.tř) 

Semiramis (9.tř) 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 

Projekt „Když děti pomáhají (nejen) dětem – „Dobrý anděl“ 

Sběr papíru (listopad 2022, květen 2023) 

Projekt sbírka Dobrý anděl 

Projekt krabice od bot 

Projekt sbírka Novopacký útulek 

Návštěva a předání sbírky v útulku 

Projekt Školní les 

Projekt Valentýnky 



Projekt Čarodějnický rej 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Září               - Stavíme domečky pro podzimní skřítky 

Říjen             - Listohrátky /podzimní dílničky / 

Listopad        - Bubenická show 

Prosinec       - Zdobíme stromeček pro zvířátka 

           - Na návštěvě v jiném oddělení 

Leden  - Bodovaná 

 - Na návštěvě v jiném oddělení 

 - Pobyt v školních dílnách 

Únor              - Masopustní karneval 

Březen          - Vynášení Morany 

Duben          - Malování na asfalt 

Květen          - Tvoříme z korálků 

 

 

 Většina z aktivit zasahuje do průběhu vyučování, některé probíhají díky ochotě 

pedagogických pracovníků po vyučování nebo o víkendech. Podrobnější informace 

o jednotlivých akcích jsou součástí školní kroniky, která je k nahlédnutí u ředitele školy. 

 

Spolupráce s rodiči: 

Ve školním roce 2022/2023 proběhly v každé třídě nejméně dvě třídní schůzky 

zaměřené na prospěch a chování žáků. 

Dále proběhly tři schůzky s třídními důvěrníky zaměřené na: 

• organizaci vzdělávání  

• informace o stavu materiálních podmínek 

• náměty ze strany rodičovské veřejnosti 

Rodiče měli po celý školní rok možnost informovat se po dohodě s vyučujícími 

o výsledcích žáků i mimo schůzky. 

 

 



j) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 

inspekcí 

Ve školním roce 2022/2023 inspekční činnost ČŠI proběhla formou měření 

tělesné zdatnosti žáků 3. a 7. ročníku. 

 

k) Základní údaje o hospodaření školy 

viz. příloha č. 1 až 4  

 

 

Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne 17. 10. 2023 a schválena 

školskou radou dne 18. 10. 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Machová       Mgr. Zdeněk Burkert 
předsedkyně školské rady                  ředitel školy 

   
 

 
 

    
Přílohy: 

1. Přehled hospodaření školy v r. 2021 

2. FKSP – čerpání v r. 2021 

3. Pravidla pro čerpání FKSP v r. 2022 

4. FKSP – rozpočet v r. 2022 

5. Přehled prospěchu 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1a 

 

Rozbor hospodaření - ZŠ Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 

                                                za rok 2022    

        
V roce 2022 naše škola hospodařila 
následovně:     

        
1) Příděl prostředků na přímé výdaje na vzdělávání činil 28816352,00. Přidělené finanční 
    prostředky byly vyčerpány dle rozpisu 
KÚ, tj.: 20729989,00 Kč mzdové prostředky 

    6987684,00 Kč zákonné odvody  

    421860,54 Kč fksp   

    68760,56 Kč učební pomůcky  

    12710,00 Kč další vzdělávání  

    405838,00 Kč náhrady za nemoc 

    189509,90 Kč ostatní neinvestiční výdaje 

         

        

        
2) Příspěvky zřizovatele na provoz činily   5086000,00 Kč   
    Ostatní výnosy (nájem,ŠD,úroky,ostatní) 1225862,48 Kč   
    Použití fondů   54155,18 Kč   
    Přidělené prostředky byly čerpány následovně:    

    891663,31 Kč dodávka tepla a vody 

    246349,42 Kč opravy a udržování 

    592723,72 Kč DKP a materiál  

    1497124,21 Kč služby,revize,spoje,strav.ost 

    3126144,00 Kč odpisy   

    12013,00 Kč mzdové prostředky a odvody 

    Ve výčtu uvedených příspěvků a jejich čerpání  jsou obsaženy i prostředky přidělené  

    školským výborem na projekty jednotlivých tříd, , a to ve výši 142000,00 Kč.   
             
3) Dotace program IROP …16113 na dovybavení - vyúčtováno 609465,29   

        
4) Dotace NPO UZ33088 ,UZ33086 a UZ33087 přiděleno 501750,00 Kč, využito 409600,00 Kč  

    a 92150,00 Kč vráceno.      

        
5) na šablony III bylo přiděleno 411789,10 Kč a bylo vyčerpáno.    

        

        
6) Výnosy z doplňkové činnosti činily 262570 Kč. Po odečtu nákladů ve výši 165374,82 Kč bylo  

     dosaženo zisku ve výši97195,18 Kč.     

        
Z hospodářského výsledku bylo schváleno a přiděleno do fondu odměn 5000,00 Kč a   
do rezervního fondu 92195,18 Kč.      

 

 

 

 



Příloha č. 1b 

Rozbor hospodaření - ZŠ Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín      

                                                za rok 2022        

    
státní 
rozpočet     

zřizovatel 
(MÚ)     

doplňková 
činnost   celkem   

   rozpočet čerpání čerp.dot. rozpočet čerpání čerp.dot. rozpočet čerpání rozpočet čerpání 

Příspěv, dotace, výnosy                       

Neinvestiční příspěvky   28816352,00     5086000,00         33902352,00   

UZ33087 NPO pom   297000,00               297000,00   

UZ33063 šabl III   411789,10               411789,10   

doučování NPO 
UZ33086   112600,00               112600,00   

dovyb.IROP…16113         609465,29         609465,29   

Doplňková činnost               262570,00   262570,00   

Použití z fondů         54155,18         54155,18   

Ostatní výnosy         1225862,48         1225862,48   

Výdaje a náklady                

Materiál 501   64235,56 178572,75   384660,04 24333,49   9080,62   660882,46 

Teplo,voda 503         891663,31     78589,69   970253,00 

Opravy a údržba  511         246349,42         246349,42 

Cestovné 512   12710,00 785,00   56600,00         70095,00 

Náklady na reprezentaci 513         1392,00         1392,00 

Služby 518   73036,52 134620,55   957811,24     2000,51   1167468,82 

Mzdové prostředky 521   20729989,00 256192,00   11100,00     75704,00   21072985,00 

Náhrady za prac.nesch. 521   405838,00 3036,00             408874,00 

Odvody ze mzd.prostř. 524   6987684,00 34731,00   913,00         7023328,00 

Jiné soc.pojištění 525   86607,38 395,62   77,00         87080,00 

Sociální náklady 527   451726,54 66814,18   312844,01         831384,73 

Ostatní náklady 549         168399,96         168399,96 

Odpisy 551         3126144,00         3126144,00 

Náklady z DDM 558   4525,00 146242,00   208063,68 585131,80       943962,48 

               

Příspěvky a výnosy celk   28816352,00     6366017,66     262570,00   35444939,66   

Účelové dotace celkem   821389,10     609465,29         1430854,39   

Přísp,dotace,výnosy celk   29637741,10     6975482,95     262570,00   36875794,05   

Výdaje a náklady celkem     28816352,00 821389,10   6366017,66 609465,29   165374,82   36778598,87 

Zisk (+), ztráta (-)     0,00 0,00   0,00 0,00   97195,18   97195,18 

                        



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 

 



Příloha č. 5 

 Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2022/23 
  

 Třídy zahrnuté do přehledu: 
 1.A 1.B 2.A 2.B 3.A 3.B 4.A 4.B 5.A 5.B 

 Předmět Počty známek      Počet

 Průměr 
 C  179   -   -   -   -   - 179 1.000 
 Čj  106  51  18   4   -   - 179 1.553 
 Aj   74  24   8   -   -   - 106 1.377 
 Pr   88  13   1   -   -   - 102 1.147 
 Vl   44  22   8   2   1   - 77 1.623 
 Ma  130  34  13   2   -   - 179 1.369 
 Pv   39  30   5   2   1   - 77 1.649 
 Inf   75   2   -   -   -   - 77 1.026 
 Tv  178   -   -   -   -   1 178 1.000 
 Hv  177   2   -   -   -   - 179 1.011 
 Vv  172   7   -   -   -   - 179 1.039 
 Pč  177   2   -   -   -   - 179 1.011 
 N_Ph   59   -   -   -   -   - 59 1.000  

 Celkový průměrný prospěch 1.219 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň prospěl s vyznamenáním 150 omluvených 8876 49.587 
 hodnocení prospěl 28 neomluvených 18 0.101 
 prospěchu neprospěl 1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klasif. žáků  
   1   2   3   4   5   U  

Chování  
Český jazyk  
Anglický jazyk  
Prvouka  
Vlastivěda  
Matematika  
Přírodověda  
Informatika  
Tělesná výchova  
Hudební výchova  
Výtvarná výchova  
Pracovní činnosti  
Pohybové hry  



 Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2022/23 
  

 Třídy zahrnuté do přehledu: 

 1.A 1.B 2.A 2.B 3.A 3.B 4.A 4.B 5.A 5.B 

 Předmět Počty známek      Počet

 Průměr 
 C  180   -   -   -   -   - 180 1.000 
 Čj  108  52  14   6   -   - 180 1.544 
 Aj   68  26  12   -   -   - 106 1.472 
 Pr   86  15   2   -   -   - 103 1.184 
 Vl   44  18  10   5   -   - 77 1.688 
 Ma  124  38  16   2   -   - 180 1.422 
 Pv   35  27   9   6   -   - 77 1.818 
 Inf   61  16   -   -   -   - 77 1.208 
 Tv  179   -   -   -   -   1 179 1.000 
 Hv  172   8   -   -   -   - 180 1.044 
 Vv  172   8   -   -   -   - 180 1.044 
 Pč  171   7   2   -   -   - 180 1.061 
 N_Ph   56   -   -   -   -   - 56 1.000  

 Celkový průměrný prospěch 1.265 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň prospěl s vyznamenáním 146 omluvených 9830 54.611 
 hodnocení prospěl 34 neomluvených 26 0.144 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klasif. žáků  
   1   2   3   4   5   U  

Chování  
Český jazyk  
Anglický jazyk  
Prvouka  
Vlastivěda  
Matematika  
Přírodověda  
Informatika  
Tělesná výchova  
Hudební výchova  
Výtvarná výchova  
Pracovní činnosti  
Pohybové hry  



 Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2022/23 
  

 Třídy zahrnuté do přehledu: 

 6.A 6.B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B 

 Předmět Počty známek      Počet

 Průměr 
 C  133   2   -   -   -   -   - 135 1.015 
 Čj   15  67  45   7   -   -   - 134 2.328 
 Aj   50  54  24   7   -   -   - 135 1.911 
 Nj   39  36  23   9   -   -   - 107 2.019 
 Dě   63  47  25   -   -   -   - 135 1.719 
 Ov  105  22   8   -   -   -   - 135 1.281 
 Ze   68  43  20   4   -   -   - 135 1.704 
 Ma   36  50  30  18   -   1   - 134 2.224 
 Př   54  48  31   2   -   -   - 135 1.859 
 Fy   20  65  47   3   -   -   - 135 2.244 
 CH   44  43  17   4   -   -   - 108 1.824 
 Inf   94  30  10   1   -   -   - 135 1.393 
 Tv  124  11   -   -   -   -   - 135 1.081 
 Hv   60   -   -   -   -   -   - 60 1.000 
 Vv  129   6   -   -   -   -   - 135 1.044 
 Pč   60   -   -   -   -   -   - 60 1.000 
 PI    -   -   -   -   -   -   1 0 0.000 
 P_Ad    5   5   1   -   -   -   - 11 1.636 
 P_Pv   25   -   -   -   -   -   - 25 1.000 
 P_Kc   14   -   -   -   -   -   - 14 1.000 
 P_Sm   10   4   -   -   -   -   - 14 1.286 
 P_Ka    9   2   -   -   -   -   - 11 1.182 
 Čj2    -   -   -   -   -   1   - 0 0.000 
 Kom    -   -   -   -   -   1   - 0 0.000  

 Celkový průměrný prospěch 1.666 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň prospěl s vyznamenáním 60 omluvených 8214 60.844 
 hodnocení prospěl 75 neomluvených 15 0.111 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klasif. žáků  
   1   2   3   4   5   S   X  

Chování  
Český jazyk  
Anglický jazyk  
Německý jazyk  
Dějepis  
Občanská výchova  
Zeměpis  
Matematika  
Přírodopis  
Fyzika  
Chemie  
Informatika  
Tělesná výchova  
Hudební výchova  
Výtvarná výchova  
Pracovní činnosti  
Pedagogická intervence  
Práce s audiovizuálními daty  
Polytechnická výchova  
Kondiční cvičení  
Strategické myšlení  
Kancelářské aplikace  
Český jazyk  
Jazyk a jazyková komunikace  



 Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2022/23 
  

 Třídy zahrnuté do přehledu: 

 6.A 6.B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B 

 Předmět Počty známek      Počet

 Průměr 
 C  133   1   -   -   -   - 134 1.007 
 Čj   17  60  45  11   -   - 133 2.376 
 Aj   41  45  42   6   -   - 134 2.097 
 Nj   34  30  27  15   -   - 106 2.217 
 Dě   49  55  27   3   -   - 134 1.881 
 Ov  101  20  13   -   -   - 134 1.343 
 Ze   52  63  19   -   -   - 134 1.754 
 Ma   30  45  35  23   -   1 133 2.383 
 Př   37  50  42   5   -   - 134 2.112 
 Fy   13  64  47  10   -   - 134 2.403 
 CH   39  46  20   2   -   - 107 1.860 
 Inf   86  36  11   1   -   - 134 1.455 
 Tv  127   7   -   -   -   - 134 1.052 
 Hv   58   2   -   -   -   - 60 1.033 
 Vv  125   8   1   -   -   - 134 1.075 
 Pč   58   1   -   -   -   - 59 1.017 
 P_Ad    8   3   -   -   -   - 11 1.273 
 P_Pv   24   -   -   -   -   - 24 1.000 
 P_Kc   14   -   -   -   -   - 14 1.000 
 P_Sm    8   7   -   -   -   - 15 1.467 
 P_Ka    7   4   -   -   -   - 11 1.364 
 Čj2    -   -   -   -   -   1 0 0.000 
 Kom    -   -   -   -   -   1 0 0.000  

 Celkový průměrný prospěch 1.762 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň prospěl s vyznamenáním 49 omluvených 8959 66.858 
 hodnocení prospěl 85 neomluvených 1 0.007 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 
 

klasif. žáků  
   1   2   3   4   5   S  

Chování  
Český jazyk  
Anglický jazyk  
Německý jazyk  
Dějepis  
Občanská výchova  
Zeměpis  
Matematika  
Přírodopis  
Fyzika  
Chemie  
Informatika  
Tělesná výchova  
Hudební výchova  
Výtvarná výchova  
Pracovní činnosti  
Práce s audiovizuálními daty  
Polytechnická výchova  
Kondiční cvičení  
Strategické myšlení  
Kancelářské aplikace  
Český jazyk  
Jazyk a jazyková komunikace  


